

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023
Processo Administrativo Nº 097/2923
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 14/12/2023 07:29:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROIA	Modelo: TROIA
Descrição: Água sanitária - Ação bactericida e germicida -multi uso, com teor de cloro atuvo -1 litro			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	045	12.403.063/0001-78	2,36	2,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	2,38	2,02	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PETRIBU	Modelo: PETRIBU
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	101	12.403.063/0001-78	3,91	3,32		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	3,93	3,34	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PETRIBU Modelo: PETRIBU
Descrição: Álcool etílico: 70%_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,13 Valor Total: 1.026,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	149	12.403.063/0001-78	6,01	5,13		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	6,03	5,15	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GOYAMA Modelo: GOYAMA
Descrição: Bacia plástica – 10 litros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,73 Valor Total: 127,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	126	12.403.063/0001-78	14,98	12,73		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	103	49.464.926/0001-27	15,00	12,75	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOYAMA Modelo: GOYAMA
Descrição: Bacia plástica – 20 litros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,17 Valor Total: 161,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	006	12.403.063/0001-78	19,01	16,17		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	089	49.464.926/0001-27	19,03	16,18	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GOYAMA	Modelo: GOYAMA
Descrição: Balde plástico para limpeza reforçado com pegador de 20litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,73	Valor Total: 294,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	017	12.403.063/0001-78	17,33	14,73		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	022	49.464.926/0001-27	17,35	14,75	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:38
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Par	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BOTA de PVC - indicada para evitar contato com produtos químicos e umidade. Vários tamanhos (Número 36 ao 40).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,86	Valor Total: 3.051,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	145	12.403.063/0001-78	59,84	50,86		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	59,86	50,88	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: MAXPLASTIC	Modelo: MAXPLASTIC
Descrição: Colher descartável para refeição, pac com 50 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	003	12.403.063/0001-78	5,60	4,76		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147	49.464.926/0001-27	5,62	4,78	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: COPYMAX	Modelo: COPYMAX
Descrição: Copo descartável 200ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, peso unitário mínimo de 2,20 gramas por copo			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,43	Valor Total: 2.215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	066 12.403.063/0001-78	5,22	4,43		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131 49.464.926/0001-27	5,24	4,45	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: COPYMAX	Modelo: COPYMAX
Descrição: Copo descartável 50ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	109 12.403.063/0001-78	2,73	2,32		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104 49.464.926/0001-27	2,75	2,34	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: JB	Modelo: JB
Descrição: Desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagemde 2 litros			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 1.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	116 12.403.063/0001-78	4,61	3,92		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 057 49.464.926/0001-27 4,63 3,94 0,51 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PRATIK Modelo: PRATIK
Descrição: DESODORIZADOR, AEROSOL,360ML,LAVANDA,PARA AMBIENTES. Elimina Odores e Perfuma DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,91 Valor Total: 534,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	022 12.403.063/0001-78	10,48	8,91		Sim
----------------------	------------------------	-------	------	--	-----

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	047 49.464.926/0001-27	10,50	8,93	0,22	Sim
------------------------	------------------------	-------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: JB Modelo: JB
Descrição: DETERGENTE LAVA-LOUÇA – Produto Superconcentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicaçãoonorótulo e PH aproximado de 7,5. embalagem com 500 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 BOX DA ECONOMIA LTDA	063 12.403.063/0001-78	5,28	4,49		Sim
------------------------	------------------------	------	------	--	-----

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134 49.464.926/0001-27	5,30	4,51	0,45	Sim
--------------------------	------------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: GOYAMA Modelo: GOYAMA
Descrição: Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,22 Valor Total: 126,60



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	047	12.403.063/0001-78	4,97	4,22		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.464.926/0001-27	4,99	4,24	0,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE AÇO – Produto confeccionado com fios finíssimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 61,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	109	12.403.063/0001-78	2,40	2,04		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	2,42	2,06	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	046	12.403.063/0001-78	1,83	1,56		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	029	49.464.926/0001-27	1,85	1,57	0,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração



MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRIL	Modelo: FABRIL
Descrição: FLANELA - Produto confeccionado com 100% de algodão, medindo 60 cm x 40cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	041	12.403.063/0001-78	3,11	2,64		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	089	49.464.926/0001-27	3,13	2,66	0,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Und.	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: Garrafa térmica - Botijão 5 Litros. Prático para servir e transportar, pode ser usado para líquidos frios ou quentes. Possui tripé. Possui alça retrátil que confere grande facilidade para transportar o produto. Possui bocal largo que facilita a entrada de líquidos no produto. Possui prática torneira de plástico com travamento para retirada do líquido.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,13	Valor Total: 165,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	043	12.403.063/0001-78	38,98	33,13		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	39,00	33,15	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA; capacidade 1,8 a 1,9 litros; peça plástica em polipropileno virgem e ampola em vidro; com sistema de bombeamento superior ágil e eficiente; com estrutura fechada ao redor do bico e com uma distância adequada do corpo da garrafa			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,28	Valor Total: 1.325,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	114	12.403.063/0001-78	77,98	66,28		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	78,00	66,30	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SBP	Modelo: SBP
Descrição: INSETICIDA AEROSOL - inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,46	Valor Total: 343,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	084	12.403.063/0001-78	13,48	11,46		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	13,50	11,48	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:39
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: UAL	Modelo: UAL
Descrição: Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros embalagem com 500 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 55,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	071	12.403.063/0001-78	3,25	2,76		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092	49.464.926/0001-27	3,27	2,78	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Und.	Marca: GOYAMA	Modelo: GOYAMA
Descrição: Lixeira Coletora Seletiva 50 litros, resistente de boa qualidade.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,63	Valor Total: 378,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	003	12.403.063/0001-78	88,98	75,63		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	089	49.464.926/0001-27	89,00	75,65	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GOYAMA	Modelo: GOYAMA
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE, com tampa e pedal, capacidade mínima de 100 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 173,16		Valor Total: 1.731,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	105	12.403.063/0001-78	192,54	173,16		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117	49.464.926/0001-27	192,56	173,17	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - material látex natural, com C. ^a (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho grande, cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. cano médio.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,68		Valor Total: 684,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	063	12.403.063/0001-78	16,10	13,68		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.464.926/0001-27	16,12	13,70	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTICULADA	Modelo: ARTICULADA
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO – Produto com base galvanizada e côncava, medindo 21cm x 20cm com cabo de madeira, medindo 50cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,73		Valor Total: 127,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	032	12.403.063/0001-78	14,98	12,73		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 033 49.464.926/0001-27 15,00 12,75 0,16 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPPANO Modelo: LIMPPANO
Descrição: PANO PARA LIMPEZA (pano para chão) - Produto confeccionado em 100% algodão, branco alvejado e flanelado no tamanho 58cm x80cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,24 Valor Total: 127,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	144 12.403.063/0001-78	4,99	4,24		Sim
----------------------	------------------------	------	------	--	-----

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079 49.464.926/0001-27	5,01	4,26	0,47	Sim
------------------------	------------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ARTESANAL Modelo: ARTESANAL
Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,66 Valor Total: 279,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 BOX DA ECONOMIA LTDA	105 12.403.063/0001-78	5,48	4,66		Sim
------------------------	------------------------	------	------	--	-----

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071 49.464.926/0001-27	5,50	4,68	0,43	Sim
--------------------------	------------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: NOVO Modelo: NOVO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,88 Valor Total: 2.440,00



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	140	12.403.063/0001-78	5,75	4,88		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	5,77	4,90	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: CAPICHE	Modelo: CAPICHE
Descrição: PAPEL TOALHA - branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado - Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 20 cm cada uma.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 2.042,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	123	12.403.063/0001-78	12,01	10,21		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	12,03	10,23	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: DESAFLOR	Modelo: DESAFLOR
Descrição: Pastilha adesiva sanitária, não requer utilização de cestinha, pois é colada diretamente no vaso sanitário. Caixa com 3 unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	149	12.403.063/0001-78	4,77	4,05		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	109	49.464.926/0001-27	4,79	4,07	0,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDIAL Modelo: MUNDIAL
Descrição: RODO BORRACHA 60 CM - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,36 Valor Total: 370,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	14,54	12,36		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	14,56	12,38	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: DAS NEVES Modelo: DAS NEVES
Descrição: SABÃO EM PÓ - Com multição para limpeza em geral (Pacote com 1 KG).
Quantidade: 400 Valor Unit.: 9,67 Valor Total: 3.868,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	015	12.403.063/0001-78	11,38	9,67		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.464.926/0001-27	11,40	9,69	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:40
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: YPÊ Modelo: YPÊ
Descrição: SABONETE EM BARRA - barra com 90 gramas. O produto deverá indicar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde, bem como identificação do químico responsável.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,31 Valor Total: 198,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	091	12.403.063/0001-78	3,88	3,31		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	3,90	3,32	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: JB	Modelo: JB
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 679,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	094	12.403.063/0001-78	7,99	6,79		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	8,01	6,81	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO
Descrição: Saco de tecido para limpeza nº 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	103	12.403.063/0001-78	6,23	5,29		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	6,25	5,31	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO LIXO - Para lixo na cor azul com capacidade para 50 litros, medindo 63cmx80cm, 8 micras de espessura, em conformidade com as normas ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 2.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	069	12.403.063/0001-78	29,88	25,40		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	29,90	25,42	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO LIXO 15 L - Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor azul. Embalagem com (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	136	12.403.063/0001-78	12,95	11,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	129	49.464.926/0001-27	12,97	11,02	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO LIXO PARA USO DOMÉSTICO DE POLIATILENO COM CAPACIDADE DE 30L - MEDINDO ,59X0,62 - DEVENDO SUPORTAR NO MINIMO 06 KG - (Pct. C/100 unidades).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,83		Valor Total: 1.783,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	066	12.403.063/0001-78	20,98	17,83		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	21,00	17,85	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PACOTE	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO LIXO, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno (Pct. c/100 Unidades)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,87		Valor Total: 3.344,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	021	12.403.063/0001-78	32,79	27,87		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 082 49.464.926/0001-27 32,81 27,89 0,07 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: AUDILIMP Modelo: AUDILIMP
Descrição: SODA CÁUSTICA - com 98 a 99%, escama, embalagem de 1000g contendo a identificação do produto e prazo de validade.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,37 Valor Total: 447,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

BOX DA ECONOMIA LTDA	023 12.403.063/0001-78	26,32	22,37		Sim
----------------------	------------------------	-------	-------	--	-----

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038 49.464.926/0001-27	26,34	22,39	0,09	Sim
------------------------	------------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo: SANTISTA
Descrição: Toalha mão, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 267,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 BOX DA ECONOMIA LTDA	138 12.403.063/0001-78	10,47	8,90		Sim
------------------------	------------------------	-------	------	--	-----

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060 49.464.926/0001-27	10,49	8,92	0,22	Sim
--------------------------	------------------------	-------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDIAL Modelo: MUNDIAL
Descrição: VASSOURA DE NYLON – Produto com base plástica, dimensão mínima de 30cm x 5 cm, com cerdas de nylon medindo 9cm, com quantidade mínima de 100 tufos. O cabo deverá ser revestido de plástico com comprimento mínimo de 1,20cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,78 Valor Total: 323,40



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	116	12.403.063/0001-78	12,68	10,78		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	12,70	10,80	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTESANAL	Modelo: ARTESANAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO, MATERIAL DAS CERDAS: PALHA DE COQUEIRO, TIPO CAIPIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO DE MADEIRA DE 100 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 172,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	033	12.403.063/0001-78	20,30	17,25		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	20,32	17,27	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Produtos de Limpezas - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Und.	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: VASSOURA DE PELO – Produto com base em plástico/madeira (tratada, polida e pintada) resistente, com dimensões mínimas de 30cm x5cm, cerdas de pelo sintético com comprimento mínimo (saliente) de 5cm e comprimento mínimo do cabo de 120cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,81	Valor Total: 176,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	10,37	8,81		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	10,39	8,83	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 07:21:41
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: Vassourão modelo Gari 40cm em nylon liso e base plástica com rosca e cabo em madeira plastificado medindo 1,20 metros e de 23mm de diâmetro, com rosca na madeira e pendurador longo em plástico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,93	Valor Total: 4.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	041	12.403.063/0001-78	26,98	22,93		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057	49.464.926/0001-27	27,00	22,95	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO